
Unterfranken-West Pokal 2023/24

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksklassen
Jugend 19 (Bayerischer TTV - Unterfranken-West)
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 28.04.2024 10:30

10:30
12:30
12:30
14:30
14:30

TV Bürgstadt 1885
TTC Schimborn II
TTC Eichenbühl
ASV Hofstetten 1949
TTC Schimborn II
TTC Eichenbühl

TTC Eichenbühl
ASV Hofstetten 1949
TTC Schimborn II
TV Bürgstadt 1885
TV Bürgstadt 1885
ASV Hofstetten 1949

0:4
4:2
4:2
4:3
2:4
4:2
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